檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立清華大學　函

地址：新竹市光復路2段101號

承 辦 人：鄭珈圩

電　　話：03-5715131#78212

傳　　真：03-5617836

電子郵件：w99031@mail.nd.nthu.edu.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國107年02月02日

發文字號：清推教字第1079000786號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2018春季班A4簡章.pdf（請至附件下載區下載附件，附件下載網址：http://140

.114.60.167/NTHAppendix/【登入序號：B00357】）

主旨：檢送本校開辦之107年度春季推廣教育招生簡章，惠請協

助上網公告及轉知所屬單位踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、本年度春季開設推廣學分、專長技能、設計藝術、師資培

育、語言能力及樂齡學習之課程，惠請貴處協助公告及轉

知。

二、報名期間詳如附件招生簡章各課程之報名截止日期，課程

詳細資訊請連結本校推廣教育中心(南大校區)網頁查詢：

http://ndcee.web.nthu.edu.tw/。

正本：金門縣政府教育處、連江縣政府教育處、宜蘭縣政府教育處、新竹縣政府教育處

、苗栗縣政府教育處、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、雲林縣政府教育

處、嘉義縣政府教育處、屏東縣政府教育處、臺東縣政府教育處、花蓮縣政府教

育處、澎湖縣政府教育處、基隆市政府教育處、新竹市政府教育處、嘉義市政府

教育處、桃園市政府教育局、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、臺中市政

府教育局、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、各公立大學校院

副本： 2018-02-02
10:24:38

本案依分層負責規定授權單位主管決行

121070010511

■■■■■■A041100_終身學習科■■■■■■■107/02/02 16:25

■■■■■■■無附件

■■■■■■A041500_人事室